2025/4/21 20:19 深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局关于发布深圳市第十五批非营利组织免税资格认定名单的通知-深圳市财政局

https://szfb.sz.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_10605000.html 1/2

 无障碍阅读  进入关怀版  政务机器人 繁体版 | 个性化定制 | 邮箱登录

首页 信息公开 政务服务 互动交流 会计专栏

深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局关于发布深圳市第
十五批非营利组织免税资格认定名单的通知

来源： 深圳市财政局  发布日期：2023-05-19 10:04:57  【字体： 大 中 小  】

深财法〔2023〕16号

各区财政局、大鹏新区发展和财政局、深汕特别合作区发展改革和财政局，深圳市税务局各区局：

       根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）有关规

定，深圳市财政局、国家税务总局深圳市税务局对我市有关单位提交的非营利组织免税资格申请资料进行审核。

经审核，第十五批具有非营利组织免税资格的非营利组织如附件所示，根据认定年度享受企业所得税相关优惠政

策。

       特此通知。

       附件：深圳市第十五批具有免税资格的非营利组织名单

深圳市财政局

国家税务总局深圳市税务局

2023年5月18日

输入关键字

首页 > 通知公告通知公告

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://szfb.sz.gov.cn/znjqr
https://szfb.sz.gov.cn/znjqr
https://szfb.sz.gov.cn/znjqr
https://szfb.sz.gov.cn/znjqr
https://szfb.sz.gov.cn/znjqr
javascript:StranBody()
https://szfb.sz.gov.cn/gnlm/gxhd/index.html
http://mail.sz.gov.cn/
https://www.sz.gov.cn/
https://www.sz.gov.cn/
https://szfb.sz.gov.cn/
https://szfb.sz.gov.cn/?p=xxgk
https://szfb.sz.gov.cn/?p=zwfw
https://szfb.sz.gov.cn/?p=zmhd
https://szfb.sz.gov.cn/ywpd/kjgl/
javascript:;
https://szfb.sz.gov.cn/
https://szfb.sz.gov.cn/xwzx/tzgg/

2025/4/21 20:19 深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局关于发布深圳市第十五批非营利组织免税资格认定名单的通知-深圳市财政局

https://szfb.sz.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_10605000.html 2/2

版权所有：深圳市财政局  粤ICP备19004197号  网站标识码：4403000012  粤公网安备：44030402003217  会计咨询：0755-12345  投诉电话：0755-839

总机：0755-83938666  邮箱：czjc@szfb.sz.gov.cn  传真：0755-83938862  政府采购行政执法受理电子信箱：cgb@szfb.sz.gov.cn  政府采购行政执法受理咨询

政府采购行政执法受理通信地址：深圳市福田区景田东路9号财政大厦附楼深圳市财政发展综合保障中心205室  主办单位：深圳市财政局  办公地址：深圳市景田东

附件:

深圳市第十五批具有免税资格的非营利组织名单.docx

分享到：

友情链接： 中国财政部网 深圳政府在线 深圳市政府采购监管网

版权保护 | 隐私声明 | 使用帮助 | 网站导航

   

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003217
javascript:void(0);
https://szfb.sz.gov.cn/attachment/1/1302/1302337/10605000.docx
http://www.mof.gov.cn/
https://www.sz.gov.cn/
http://zfcg.sz.gov.cn/
https://szfb.sz.gov.cn/gnlm/sybz_55749/
https://szfb.sz.gov.cn/gnlm/sybz_55750/
https://szfb.sz.gov.cn/gnlm/sybz/
https://szfb.sz.gov.cn/gnlm/wzdh/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=8FF77D94D14BBEBFE05310291AAC1CA6
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fszfb.sz.gov.cn%2Fxwzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10605000.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%BA%94%E6%89%B9%E9%9D%9E%E8%90%A5%E5%88%A9%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%85%8D%E7%A8%8E%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80&pic=https%3A%2F%2Fszfb.sz.gov.cn%2F2025%2Fstatic%2Fimg%2Fcommon%2Fszczj_logo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Fszfb.sz.gov.cn%2Fxwzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10605000.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%BA%94%E6%89%B9%E9%9D%9E%E8%90%A5%E5%88%A9%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%85%8D%E7%A8%8E%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%BA%94%E6%89%B9%E9%9D%9E%E8%90%A5%E5%88%A9%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%85%8D%E7%A8%8E%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80&desc=&pics=https%3A%2F%2Fszfb.sz.gov.cn%2F2025%2Fstatic%2Fimg%2Fcommon%2Fszczj_logo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fszfb.sz.gov.cn%2Fxwzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10605000.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%BA%94%E6%89%B9%E9%9D%9E%E8%90%A5%E5%88%A9%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%85%8D%E7%A8%8E%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80%20%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E6%80%BB%E5%B1%80%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A8%8E%E5%8A%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E4%BA%94%E6%89%B9%E9%9D%9E%E8%90%A5%E5%88%A9%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%85%8D%E7%A8%8E%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%B1%80&pics=https%3A%2F%2Fszfb.sz.gov.cn%2F2025%2Fstatic%2Fimg%2Fcommon%2Fszczj_logo.png